Администрация Курганинского городского поселения

Курганинского района

КОМИССИЯ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ

Курганинского городского поселения Курганинского района

город Курганинск, улица Ленина, 27

                              тел. 2 51 83 

Заключение

о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки                   и проекта межевания территории, расположенной на юго-западной окраине хутора Свобода, от начала улицы Советской до молочно-товарной фермы № 3                        ЗАО «Кавказ»
20 мая 2015 года



                                                 г.Курганинск

          Инициатор проведения публичных слушаний – глава Курганинского                городского поселения Курганинского района. 


Публичные слушания назначены постановлением администрации Курганинского городского поселения от 10 апреля 2015 года № 212.           Информация о публичных слушаниях была опубликована в газете «Курганинские известия» от 14 апреля 2015 года № 37.  


Публичные слушания проведены 14 мая 2015 года в 16-00 часов                         в здании администрации муниципального образования Курганинский район  по адресу: г.Курганинск,  ул.Ленина, 27 (каб 116).


Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – комиссия по землепользованию и застройке Курганинского городского поселения Курганинского района. 


Вопрос  публичных  слушаний:
	Проект  правового акта 

или вопросы, вынесенные 

на обсуждение
	Предложения и рекомендации

экспертов и участников
	Предложения и рекомендации внесены

(поддержаны)
	Примечания

	№

п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№ п/п
	Текст предложения,

 рекомендации
	Ф.И.О. эксперта, участника, название организации
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	Рассмотрение проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной на юго-западной окраине хутора Свобода, от начала улицы Советской до молочно-товарной фермы № 3 ЗАО «Кавказ»
	
	Не поступило
	рекомендовать к утверждению
Н.Н.Моисеева
Н.А.Витохин

(участниками поддержано)
	


                                                            2
       Предложения комиссии по землепользованию и застройке:

- утвердить заключение о результатах публичных слушаний;

- опубликовать заключение в газете «Курганинские известия» и разместить      на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет» в установленные сроки.
	Заместитель главы Курганинского 

городского поселения Курганинского района,

председатель комиссии
	              Н.А.Витохин


